四川省人力资源和社会保障厅

川人社函〔2020〕352号

四川省人力资源和社会保障厅 关于举办中华人民共和国第一届职业技能大赛 四川省选拔赛暨第四届"四川工匠杯" 职业技能大赛启动仪式的通知

各市(州)人力资源和社会保障局,有关单位:

为推动高技能人才队伍建设,备战第 46 届世界技能大赛,打造"四川技能大赛"品牌,根据《四川省人力资源和社会保障厅关于组织开展四川技能大赛—2020 年全省职业技能竞赛活动的通知》(川人社函〔2020〕142号)要求,经研究,决定举办中华人民共和国第一届职业技能大赛四川省选拔赛暨第四届"四川工匠杯"职业技能大赛启动仪式,现将有关事宜通知如下。

一、活动主题及活动内容

- (一)活动主题:大工匠、大比武,打造技能四川。
- (二)活动内容:启动中华人民共和国第一届职业技能大赛四川省选拔赛暨第四届"四川工匠杯"职业技能大赛;举行四川技能大赛论坛;第9届"12333全国统一咨询日活动"暨2020年世界青年技能日宣传活动。

二、活动时间及活动地点

报到时间: 2020年7月14日下午14:00-17:00

报到地点:眉山市东坡国际大酒店(眉山市新区湖滨路与南北干道交叉口,028-38805001)。

启动仪式时间: 2020年7月15日9:00-16:00。

启动仪式地址:四川城市技师学院眉山校区学术报告厅(四川省眉山市岷东新区岷东大道南段1号)。

报到联系人: 李莹 四川城市技师学院

联系电话: 13880023448

三、组织单位及参加人员

本次活动由四川省人力资源和社会保障厅主办,眉山市人力资源和社会保障局协办,四川城市技师学院承办。参会人员如下:

- (一)各市(州)人力资源和社会保障局分管领导、职业能力建设科(处)、职业技能鉴定指导中心负责同志。
- (二)承担第46届世界技能大赛四川省选拔集训工作的院校、 企业分管领导,各竞赛项目专家代表1名。
- (三)第四届"四川工匠杯"项目承办院校、企业分管领导,项目承办组织工作的负责同志1名。
- (四)中华人民共和国第一届职业技能大赛四川省选拔赛暨 第四届"四川工匠杯"职业技能大赛专家成员代表。
 - (五)成都职业技能竞赛集训基地相关人员。
 - (六)新闻媒体记者和观摩人员。

四、其他要求

- (一)为进一步落实疫情防控工作要求,提前做好会议防疫工作安排,本次活动将根据场地实际情况,适度控制参加人员规模,请各单位参会人员于 2020 年 7 月 10 日前将《参会人员回执表》(附件1)报至电子邮箱: 29882803@qq.com。
- (二)活动费用。参加本次活动人员交通费、住宿费自理, 活动当天提供工作餐。

推荐住宿:眉山市东坡国际大酒店(地址:眉山市新区湖滨路与南北干道交叉口,联系电话:028-38805001)

(三)联系方式。

人力资源社会保障厅职业能力建设处 王 敏 028-86110567、18802808132 省职业技能鉴定指导中心 何永红 028-86136733、18802808500 眉山市职业技能鉴定指导中心 王晓佳 18990365669

附件: 1.参会人员回执表

2.活动现场地图及交通换乘提示 四川省人 寿资源和社会保障厅

附件 1

参会人员回执表

单位名称 (盖章):

序号	类别	姓名	单位及职务(职称)	联系电话	是否代订 14 日晚住宿
1					□是 □否
2					□是 □否
3					□是 □否

注: "类别"请填报市(州)人社局、XX项目集训单位、XX项目专家教练、其他。

附件 2

活动现场地图及交通换乘提示



温馨提示:

- 1、交通提示。眉山东站(动车高铁站)乘坐7路公交车到眉山市东坡国际大酒店预计需要28分钟;到达四川城市职业学院眉山校区需要1小时。
- 2、天气提示。预计7月15日眉山市有中雨,请做好出行准备,注意出行安全。

信息公开选项: 主动公开